平成 29年７月 13日

各 位

会 社 名  株式会社メガネスーパー

代表者名  代表取締役社長 星﨑 尚彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３３１８）

問合せ先

役職・氏名 取締役執行役員ＣＦＯ 三井 規彰

電  話  ０４６５－２４－３６１１（代表）

Ｂ種優先株式及びＡ種劣後株式並びにＢ種劣後株式の

取得比率の調整に関するお知らせ

当社は、平成 29年６月 28日付取締役会において決議いたしましたストック・オプション（新株予約

権）に伴い、当社のＢ種優先株式及びＡ種劣後株式並びにＢ種劣後株式の取得比率が調整されることに

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．Ｂ種優先株式

  調整後取得比率  ６０６，７００

 （調整前取得比率  ６０４，４００）

２．Ａ種劣後株式

  調整後取得比率  ２．２１１

 （調整前取得比率  ２．２０２）

３．Ｂ種劣後株式

  調整後取得比率  １．０７１

 （調整前取得比率  １．０６７）

４．適用日

  平成 29年７月 14日以降

５．調整事由

平成 29 年６月 28 日付取締役会において決定いたしましたストック・オプション（新株予約権）の

の発行に伴い、当社定款に基づき取得比率の再計算を行った結果、当該比率の調整が必要となったこと

によります。

以上